1
СИСТЕМА ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНОГО КРЕПЕЖА
general and frame fixings
ENru
ОСНОВАНИЕ:
бетон, •
керамический полнотелый кирпич, •

Диаметр отверстия в прикрепляемом элементе / Hole diameter in fixture dfix [mm] 9 11 17
Глубина отверстия в основании / Minimum hole depth h0 [mm] 70 70 100
Эффективная глубина анкеровки / Effective embedment depth hef [mm] 60 60 110
Минимальная толщина основания / Minimum substrate thickness hmin [mm] 80 80 120
Минимальное расстояние между анкерами / Minimum spacing smin [mm] 30 30 55
Минимальное расстояние от края / Minimum edge distance cmin [mm] 30 30 55
AB-12345
KDS-… KD-…
D x L
с конусообразной головкой / countersunk head
D x L
с шестигранной головкой / hex head
D x L
tfix
[mm] шт./pcs. шт./pcs.
KDS-08100 - 8 x 100 4.9 x 10.5 - 40 50 600
KDS-08120 - 8 x 120 4.9 x 125 - 60 50 600
KDS-08140 - 8 x 140 4.9 x 145 - 80 50 600
KDS-10080* KD-10080 10 x 080 6.8 x 85 6.8 x 85 20 50 600
KDS-10100 KD-10100 10 x 100 6.8 x 105 6.8 x 105 40 25 450
KDS-10120 KD-10120 10 x 120 6.8 x 125 6.8 x 125 60 25 300
KDS-10140 KD-10140 10 x 140 6.8 x 145 6.8 x 145 80 25 300
KDS-10160 KD-10160 10 x 160 6.8 x 165 6.8 x 165 100 25 300
KDS-10200 KD-10200 10 x 200 6.8 x 205 6.8 x 205 140 25 300
KDS-10240 KD-10240 10 x 240 6.8 x 245 6.8 x 245 180 25 300
- KD-16140 16 x 140 - 11.7 x 150 30 20 200
- KD-16160 16 x 160 - 11.7 x 160 50 20 200
- KD-16200 16 x 200 - 11.7 x 210 90 20 200
- KD-16240 16 x 240 - 11.7 x 250 130 20 200
Диаметр дюбеля / Plug diameter Ø 8 Ø 10 Ø 16
Эффективная глубина анкеровки / Effective embedment depth hef [mm] 60 60 110
Ячеистый бетон, класс 500 / aerated concrete 500
Характерная прочность / Characteristic resistance NRk,p [kN] 0.9 1.2 2.7